

YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Berlin, 27 [A.A.] —
Ukrayna da düşman imha edilmiştir. 665 bin esir 884 tank külliyetli malzeme alınmış ve tarihte misli görülmemiş bir zafere kazanılmıştır.

Sahibi ve Umum Neşriyat Müdürü
FUAD AKBAŞ
İdare Yeri
Yeni Mersin, Beşirli - Mersin
Sayısı 5 kuruş
Telefon No. 82

Pazar
28
EYLÜL
1941
Yıl 14 Sayı 4015

Sark Cephesinde vaziyet Özel adasını Ruslar geri aldılar

Kırma Almanlar paraşütçü indirdiler

Kiyef civarındaki Rus fırkalarından bir kaçı çenberden kurtuldu

Londra, 27 (a.a.) —
Resmi Rus sözcüsü askeri vaziyet hakkında Moskovadan şu haberleri vermektedir.

Özel ve Dago adalarına çıkarılan 15 bin kadar Alman adalar temizlenmiştir. Bundan bir kaç gün evvel Almanların eline geçen bu adalar tekrar Ruslar tarafından geri alınmıştır. Murmanskta Almanların taarruzları geriye püskürtülmüş ve Almanlar 20 kilometre geriye atılmışlardır. Merkez cephesinde mareşal Timoçenko kuvvetleri Almanlara taarruz ederek mütemadiyen geriye atmaktadır.

Londra, 27 (a.a.) —
Sark cephesinden alınan haberlere göre Ukrayna cephesinde Kiyefin şarkında şiddetli muharebeler devam etmektedir. Burada çenber için de olduğu söylenen bir kaç fırka Ruslar kurtarmışlardır. Diğerlerinin de kurtarılmasına çalışılmaktadır. Olesada Rus mukavemeti devam etmektedir. Bu ayın 15'ine kadar burada Alman ve Roman kitaları 50 bin kişi kaybetmişlerdir. Almanlar Kırma karşı yaptıkları taarruzlarda mühim miktarda paraşütçü kıtaat kullanmaktadır.

Dün geceki tebliğe nazaran 29 Rus tayyaresinin ziyana karşı 118 Alman tayyaresi tahrib edilmiştir.

Fransada Dö Golcüler mahkûm edildiler

Kler Mon Ferran, 27 (a.a.) —
Askeri mahkeme 6 Dö Golcû subayı gıyaben mahkeme etmiş ve altısında ibane, firar, sui istimal suçlarıyla ölüm cezasına çarpmış ve mallarının devlet lehine hazine karar vermiştir.

Uzak Şarkta İngiliz elçileri Singapurda toplanıyorlar

Singapur, 27 (a.a.) —
İngilterenin Sıyam elçisi Ban goktan Singapura gelmiştir. Uzak şark marabhası Daf Kuperle görüşmektedir. İngilterenin Çongkingdeki büyük elçisi de Singapura gelmiştir.

Sovyetler

Almanların tebliğlerinde niçin yalan söylediklerini izoh ediyorlar

Kiyefin şarkında alındığı iddia edilen esir ve tank miktarı yalandır

Moskova, 27 [a.a.] —
Sovyet istihbarat bürosunun 26 Eylül sabah tebliği: Gece kitalarımız bütün cephe boyunca muharebelerine devam etmişlerdir. 25 Eylülde hava muharebelerinde Moskova civarında iki düşman tayyaresi düşürülmüştür. Alman baş kumandanlığının yalanları bir hamlede bir çok tank ve esir alındığına dair yalanlar tatmin etmemektedir. Alman tebliğinde Almanlar daha bariz yalanlar söylemeye mecbur kalmaktadırlar.

Almanlar Kiyefin şarkında 380 bin esir ve 570 tank aldıklarını iddia edecek kadar yalan söylemeye mecbur olduklarının sebepleri aşikardır. Halbuki bahsedilen miktarda Almanlar 380 bin esir ve 570 tank almamışlardır.

Burada şiddetli muharebeler devam etmektedir. Bu miktarda Almanların üstün kuvvetlere malik oldukları şüphesizdir. Fakat Alman esas plânlarında yüz binlerce esir ve yüzlerce tank almak vardır. Fakat bunun için sadece Almanların arzusu kâfi değildir. Bu kabil yalanlarla Alman kumandanlığı kendisine bir liyakat vermek arzusunadadır.

Almanlar Fransa harbinde de Majino hattını yardıklarını dünyaya ilân etmişlerdir. Hakikatte bu hattı yarmamışlar ve ancak arkadan çevirmişlerdir.

Almanlar Sovyetler birliğine kainane tecavüz ettikten sonra bir Stalin hattını yardıklarını tekrar ettiler. Halbuki böyle bir Stalin hattı mevcut değildi. Yalnız alelade bir tahkimat mevcuttu. Almanlar kendilerine yeni şan ve şeref uydurmak için bu günde aynı iddiaları ileri sürmektedirler.

Leningrad için sistemin Majino hattından daha kuvvetli olduğunu iddia etmektedirler. Herkes bilirki Majino gibi müstahkem hatlar uzun yıllar ancak meydana getirilmiştir. Hitler ve müstevililer bu açık hakikati biliyorlar. Fakat bunların hangi maksatla ilân edildikleri malûm bulunmaktadır.

Evvelâ uğradıkları ziyatın sebebini izah ve aynı zamanda öğündükleri halde mevcut tehhürün sebebini böylelikle anlatmak istemektedirler.

Bir Amerikalıya göre:

Rusya ve Almanya

Bitgin hale gelinceye kadar çarpışacaklar ve ondan sonra dünya sulha kavuşacaktır

Nevyork, 27 (A.A.) —
Amerika ayan azasından Mak Maylar beyanatta bulunarak bitaraflik kanununun ilga veya tadili münakaşa edileceğini ve kongrede infiradolarının bunu kabul edeceklerini söylemiştir. Bu kuvvetli infiradolar azalar bile yapılacak tazyik neticesinde bitaraflik kanununun tadil ve ilga edileceğini zannetmektedirler. Fakat gizli celse veya Amerikan milletinin reyine bırakılırsa şiddetle reddedileceği muakkak görülmektedir. Kuvvetli infiradolarından bir zat şunları söylemiştir.

Rusya ve Almanya temayyile bitgin bir hale gelinceye kadar harbe devam edeceklerdir. Dünya ancak bundan sonradırki sulha kavuşabilir.

Sırp çeteleri faaliyete geçtiler

Londra, 27 (a.a.)

Alınan haberlere göre Yugoslavyada çete harbi şiddetli bir şekil almıştır. Almanlar çete faaliyetlerini bastırmak için yeniden takviye kitaları göndermeğe mecbur olmuşlardır. 12 bin kişinin bulunduğu Arnavutluk hududunda bir şehre hücum eden çetelerle Almanlar arasında şiddetli muharebeler olmuş ve Almanlar pike tayyareleri kullanmağa mecbur olmuşlardır.

Estonyada

Bir milli konsey kuruldu

Helsinki, 27 (a.a.) —
İsviçre ajansının bildirdiğine göre Alman makamları Estonyada bir milli konseyin kurulmasını tasvip etmişlerdir. Bu konsey dahili işlerle meşgul olacak ve memleketin kalkınması hususunda tedbirler alacaktır. Konsey beş kişiden ibaret olacaktır.

İranda bulunan Almanlar memleketimize geldiler

Erzurum, 27 (a.a.) —
Almanyanın Tshran, büyük elçisi ve elçilik vrkânı ve tebaalarından mürekkep 474 kişilik bir kafilie otomobillerle buraya gelmişlerdir. Bir müddet istirahatattan sonra trenle İstanbulla gitmek üzere geyrimizden ayrılmışlardır.

Leningrad cephesinde

Sovyetler dört köyü geriye aldılar

Moskova, 27 (a.a.) —
Mareşal Vorosilofun kuvvetleri anavatan muhafız kuvvetleriyle Leningradın müdafasına şiddetle devam etmektedirler.

Kızıl yıldız gazetesine gelen telgraflara göre:

Sovyet mukabil taarruzları her zamankinden daha şiddetli olmaktadır. Ruslar bu cephede ilerlemeğe muvaffak olmuşlar ve dört köyü geriye almışlardır.

Cephe boyunca şiddetli muharebeler olmakta ve Rus kuvvetleri toplu bir halde ve bir taraftan pike bombardıman tayyareleri, topçu ve mitralyöz atesinin yardımıyla düşmana baskınlarda bulunmaktadırlar. Almanlar bir çok yerlerde püskürtülmüştür.

Rusların kazancı ehemmiyetsiz değildir. Çünkü Almanlar aldıkları her köye tahkimat yapmakta ve burasını bir istinat noktası olarak kullanmaktadır. Bu dört köyün istirdadı askeri bakım da birinci derecede mühimdir. Bu suretle Ruslar mütemadi taarruzlarla Almanlara bu kabil yerlerin tahkim edilmesine meydan vermemektedirler.

Sovyet hava kuvvetleri ve topçusu ilerlemek isteyen Almanları ezmektedir. Bu köyleri geri almak için Almanların bütün gayretleri boşa çıkarılmıştır.

Uzakşarkta

Çinde Japonlar ilerlemeğe başladılar

Şanghay 27 (a.a.) —
Japon kuvvetleri Yunan eyaletini merkezi Şansaya doğru ilerlemektedirler. Çungkingden de gelen haberlere göre vaziyet naziktir. Japonlar Şansanın 80 kilometre şimaline varmışlardır.

Çungking, 27 [A.A.]
Japon harb gemileri ve tayyareleri ihraç hareketini hıma ve maksadiyle Çin mevzilerini şiddetle bombardıman etmektedirler. Çin kitaları şiddetle mukavemet ederek düşmanın ihraç hareketlerine püskürtmüşlerdir.

Tokyo, 27 (a.a.) —
Yunan eyaletinin merkezine karşı Japon tehdidi artmaktadır. Muhtelif istikametlerden bu şehir üzerine yürümekte olan Japonlar 50 kilometre yaklaşmışlardır.

Leningradta

şiddetli muharebeler devam etmektedir

Ruslar

8 kilometre Almanları geriye attılar

Moskova, 27 (a.a.) —
İngiliz bombardıman ve avcı tayyareleri Leningradta yapılan çarpışmalarda düşmanın geri püskürtülmesinde büyük rol oynamaktadırlar. Almanlar Leningrada karşı şiddetli taarruzlar yapmışlarsada ilerlemeğe muvaffak olamamışlardır. Gündüz pike tayyarelerinin himayesinde ilerlemeğe muvaffak olan Alman kitaları gece olunca temizlenmektedir. Cephenin bir yerinde Almanlar 8 kilometre geriye püskürtülmüştür. Rusların Marat ve İlk teğrin zirhlileri düşmanın Fin körfezinde ilerlemelerine mani olmaktadır.

Şimali Fransa sahillerine İngiliz tayyareleri hücum ettiler

Londra, 27 [A.A.] —

Dün öğleden sonra İngiliz avcı tayyareleri Dünkerk açıklarında düşmanın dört mayın gemisi ile iki tayyare dafi gemisine taarruz etmişlerdir. İki mayın gemisi batırılmış ve dafi gemileri hasara uğratılmıştır. Diğer bir uçuş esnasında Şerburg açıklarında bir devriye gemisi batırılmıştır. Tayyarelerimiz üslerine salimen dönmüşlerdir.

Almanlarda Rus idaialarını tekzib ediyorlar

Berlin, 27 (a.a.) —

23 Eylülde Sovyetler 138 tayyare düşürdüklerini iddia etmektedirler. D. N. B. Ajansına verilen malûmata göre o günkü Alman zayıtı ancak 9 tayyaredir. Ve Rusların zayıtı ise 78 tayyaredir.

Bay Taylor Londraya vasil oldu

Londra, 27 (a.a.) —

Amerikanın Papa nezdindeki elçisi Robert Taylor buraya gelmiştir. Taylorun Lizbondan doğrudan doğruya Amerikaya gideceği haber verildiği halde buraya gelmesi diplomatik mahfillerde büyük bir hayret uyandırmıştır.

Osman oğlu Ahmedin ölüm cezası infaz edildi

Mahmudiye mahallesinden Pirlantay parasına tamaen bağmak suretiyle öldüren Osman oğlu Ahmet Cingözün ölüm cezasının tasdiki dolayısıyla dün hüküm infaz edilmiştir.

Amerika Bahriye Nazırı

Bitaraflik kanununun kaldırılmasını istiyor

Amerikan donanması

Denizlerin hürriyetini temine hazırdır

Vaşington, 27 (a.a.) —
Amerika bahriye nazırı Noks ticaret mecmuasında yazdığı bir makede bitaraflik kanununun kaldırılmasını ve başlıca ticaret yolları civarındaki Amerikan üslerinin kuvvetlendirilmesini tavsiye etmektedir.

Noks diyor ki:
Grönland ve İzlandayı muvakkaten işgalimiz Büyük Britanyaya giden Atlantik yollarında bize üsler temin etmiştir. Garaib denizinde ve İngiliz Geyenastındaki limanlar Cenubi Amerika yollarını himayeye yaramaktadır.

Fakat başka yerlerde başka üslerde ihtiyacımız vardır.

Noks bitaraflik kanununun aleyhinde bulunarak: Bu kanun heyeti umumiyesi itibarıyla muvaffak olmamıştır.

Bu dünyada gemilerimizin ve mallarımızın himayesinden çok daha mühim şeyler olduğunun idrak ettik. Bu günkü harbin neticesine bağli muazzam meseleleri artan bir şunla müdrük bulunuyoruz.

Başlıca deniz devleti olan Birleşik Amerika bütün Amerikalıların vapurlarına deniz hürriyeti temin etmek yolunda başlıca vazifesini üzerine almağa ve denizlerin hürriyetini her türlü tecavüze karşı koymağa hazırdır.

Yunan Başvekili diyor ki:

Yunanistanda halk açtır

Almanlar çocukların sütünü bile götürdüler

Londra, 27 (a.a.) —
Yunan başvekili gazetecilere beyanatta bulunarak Alman tahakkümü altında bulunan Yunanistanın hazin manzarasını çizmiş ve demiştir ki:

Yunanistanda 19 şehir harabeye çevrilmiştir. Ehalisi açtır. Almanlar çocukların sütünü varırcaya kadar hepsini götürmüşlerdir. Almanlar milli hissiyat ve beşeri vakarı ortadan kaldırmağa için vahşiyane usullere müracaat etmekte ve Yunan halkı elden gelen her vasıta ile şiddetli mukavemet göstermektedirler.

Yunanistanda bulunan Alman ve İtalyanların anlaşamadıkları sarış surette görülmektedir. Bu anlaşmazlık alemleri o dereceye kadar ilerletmiştir ki, Alman ve İtalyanlar ayrı ayrı lokantalarda yemek yemekte ve Almanlar Yunanistanda asayişini temin etmek için 16 fırka asker getirmeğe mecbur kalmışlardır.

Maarif Vekâletinin Bir tamimi

Bu seneki tedrisat vaziyet

Geçen ders yılında okulların tedrisata erken son vermesi dolayısıyla okulların bütün sınıflarında müfredatın tamamlanmasına imkân hasil olmamıştır. Bu sebeple bu ders yılı başından itibaren takip edilecek tedris vaziyeti etrafında Maarif Vekâleti bütün okullara bir tamim göndermiştir. Bu tamime göre: ilk okullar da öğretmenler yeni ders yılına girerken aldıkları sınıfların umumî seviyesini oklayacaklar ve eğer geçen yıla ait ders maddelerinin talebeyi bilgisiz bulurlarsa yeni sene müfredatına geçmeden önce bu maddeler üzerinde duracaklardır.

Vaziyet kanunî tadiller dışında ders yılını uzatmak icabına ilk tedrisat meclisine bildirilecektir.

Öğretmeni, başöğretmeni veya öğretmeni olmayan ilk okullarda açık kalacak sınıflar önceki öğretmenler tarafından

deruhte edilecektir. Orta okullarda da, öğretmenler okulların açıldığı 25 Eylül'den itibaren üç gün içinde talebenin vaziyetine göre evvelki sınıflarda okutulmamış maddelerin ana hatlarını 28 birinci teşrine kadar göstermek üzere bir program hazırlayacaklardır. Bu programları okul müdürlüğüne verecekler, bu müddet sonunda neticeyi gene bir raporla okul idaresine bildireceklerdir. Kanaat notları verilirken talebeye bu maddeler de sorulacaktır.

Yüksek okullara gelince: İstanbul üniversitesiyle Ankara - dil - tarih - coğrafya fakültesiyle diğer bütün yüksek okullarda gösterilmeyen bahisler varsa, bunlar müessesenin hususiyetine göre, dersler ayrı ayrı alınarak profesörler meclisinde tesbit olunacak bir program dahilinde tamamlanacaktır.

Avukatlık ücret tarifesinin esasları

Her avukat aldığı ücret için bir makbuz verecek

Ankara, — Adliye Vekâleti avukatlık ücret tarifesinin izahı ve tatbik tarzına dair umumî hükümleri tesbit etmiştir.

Bütün barolar muayyen akıtlar ve muameleler hakkında mahallî rayiçlere göre ne kadar ücret alınacağını tayin etmişler, projeler Ankarada müteşekkil haysiyet dîvanı tarafından teltik edilmiş ve başlıca üç tipe ayrılmıştır. Ücret noktasından da üç sınıf baroları ihdas edilmiştir. Merkez ve kazalar arasında da fark gözetilmiştir. Haysiyet dîvanının tesbit ettiği bu cetvel Adliye Vekâleti tarafından teltik edilerek fahiş görülen ücretler tenzil olunmuş müphem görülen noktalar tazhîh, avukatların ücret tarifelerini hakkiyle tatbik etmeleri için tarifelerin başına 25 maddelik umumî hükümler konmuştur.

Barolar Vilâyet itibarıyla başlıca üç sınıfa ayrılmaktadır. Birinci sınıfa dahil barolar merkezler:

Ankara, Bursa, İstanbul, İzmir, Mersin, Samsun, Seyhan, Trabzon.

İkinci sınıfa dahil barolar merkezler:

Antalya, Aydın, Balıkesir, Eskişehir, Giresun, Gaziantep, Kayseri, Kocaeli, Konya, Manisa, Zonguldak.

Üçüncü sınıfa dahil barolar merkezler:

Afyon, Denizli, Edirne, Elâzığ, Erzurum, Kütahya, Muğla, Niğde, Sivas, Tokat, Van ibaret olurlar.

Mevcut hükümlere göre her avukat müvekkiline aldığı ücret kabülünde bir makbuz veya mekâbilinde bir masraf mukabilinde bir masraf vermekte mükellef tutulur.

Okulunun ikamesinden veya ibasının teatisinden ve bundan önceki müdafaayı yapan avukat davanın yenilemek için bu tarifede yazılı iera olunur.

ri layiha ve saire müteâhalar için ayrı ücret alınmayacaktır. Davaya başlandıktan sonra müdafaanın deruhte edilmesi halinde evvelce alınan ücretler o dava için tarifede yazılı ücrete mahsup edilecektir.

Memuriyet sınıfına nazaran temyiz muhakemesinin rüyetle mükellef olduğu davalarda ücret asıl ücrete yüzde 50 zem ile tayin olunmakta ve ancak yol ve ikamet masrafları hariç, şimendifer ikinci mevki yemeksiz masraf buna dahil bulunmaktadır.

Divanı alide rüyet olunacak davalarda tarifinin üç misli ücret alınacaktır.

Temyizden başka davanın müdafaası ve takibi için yolculuğa çıkmak mecburiyetinde kalan avukat, ikinci sınıf yemeksiz tren tarifeleri üzerinden yol masrafı alacaktır. Muayyen tarifesi olmayan nakil vasıtalarıyla seyahatte azimet ve avdet dahil olmak üzere kilometre veya deniz milî başına 30 kuruş masraf alacaktır. Bu seyahat masrafları haksız çıkan tarafa tahmil edilecektir.

Bu tarife yazılı ücretle haricinde avukat ifası kendine ait işler için ayrıca ücret ve masraf istemeyecektir. Mevkiine veya hasmına yazacağı mektup, telefon muhavereleri iki kilometreden uzak mesafe için yazıhaneden mahkeme veya daireye araba, tramvay, otobüs, otomobil, ve vapur ücretleri istemeyecektir. Ancak kanunî lüzum olmadığı halde mücerret müvekkilin talebi üzerine çıkarılan yazı suretlerinden ayrıca ücret alınacak ve bunun hesabında adliye harç tarifesi esas itihaz olunacaktır.

Bu tarife aynen dava vekilli hakkında tatbik olunacak müvekkil ile vekil arasındaki münasebetlere ancak ücret mukabelesi yapılmamış hallerde tatbik olunacaktır.

Bundan sonra ücret tarifesinin birinci, ikinci ve üçüncü sınıf mütakalarda ne kadar ücret alınacağı hakkında hükümler mevcut bulunmaktadır.

Akdeniz Kürek Şampiyonası Programı

28/Eylül Pazar günü Saat 14,30

1 — Beden Terbiyesi Umum Müdürlüğü tarafından tertip edilen işbu müsabakaya İçel, Antalya, Muğla, Hatay ve Seyhan bölgeleri ekipleri iştirak etmektedir.

2 - Yarış Sırası

- Dört tekler arasında 1000 metre mesafede sür'at yarışı
- Altı tekler arasında 1000 metre mesafede sür'at yarışı
- Dört tekler arasında 2000 metre mesafede mukavemet yarışı
- Altı tekler arasında 2000 metre mesafede mukavemet yarışı
- MÜKÂFAT TEVZİİ VE GEÇİT RESMİ :

3 — Müsabakalara tam saat 14,30 da İSTİKLÂL marşı ile Bölge Başkanı Valinin nutkundan sonra Bölge Deniz Lokali önünde kıkların geçit resmi ile başlanacaktır.

4 - Hakem heyeti ve Komiserler

- Müsabakaların tertip ve idaresine memur Federasyon Komiseri Necdet Ulutan,
- Baş Hakem : Deniz Harp Okulu Kurmay Başkanı Binbaşı Adni
- Çıkış Hakemi : Deniz Harp Okulu Gemicilik Öğretmeni Binbaşı Cavit Zentut
- Yarış Hakemleri : Gedikli Erbaş Okulu Spor Öğretmeni Binbaşı Şükrü Dağlı
- Takip Hakemleri : Deniz Harp Okulundan Üst Teğmen Teflik Böke ve muzaffar
- Deniz Komiseri : Mıntaka Liman Reisi Sırrı Baydar
- Kara Komiseri : Bölge Su Sporları Ajansı Edip Buran
- Müsabaka Doktoru : Doktor Fahri
- Kara ve Denizde inzibat tertibatı Emniyet müdürlüğüne alınacaktır.
- Halkın müsabakaları seyir yeri deniz lokalinden millet bahçesine kadar deniz kenarındaki sahadır.

11 - İşbu Program davetiye yerine kaimdir.

MÜKÂFAT TEVZİİ

- Her yarış müteakip baş hakem tarafından birden üçüncüye kadar derece alacak kıklere derecelerine göre birer Filama verilecektir.
- Müsabakaların hitamında Bölge Başkanı Vali tarafından aşağıda gösterilen kupa ve madalyalar tevzi edilecektir.
 - Her birinci gelecek Kike bir kupa
 - Her yarışta birden üçüncüye kadar derece alacak Kıkların mürettebatına derecelerine göre birer madalya
 - Puvan itibarile birinciliği kazanacak bölge takımına bir şilt hediye edilecektir.
- Mükâfat tevziini müteakip bütün Kıklar, başlanışta olduğu gibi sırasile geçit resmini yaparak müsabakalara son verilecektir.

İ l a n İçel Orman Çevirge müdürlüğünden :

Kental kilo	Cinsi	Muhammen Bedeli
34 30	Karışık kömür	150
56 30	Karışık odun	20

- İçel vilâyetinin Mersin kazası dahilinde Bulduk beleni Devlet ormanından müsadereli 34 kental 30 kilo karışık kömür ve 56 kental 30 kilo karışık odun satışa çıkarılmıştır.

- Beher kental mamul kömürün muhammen bedeli 50 ve odun-20 kuruştur.
- Şartnameyi görmek isteyenlerin Mersin Orman bölge şefliğine müracaat etmeleri
- Satış 9.10.941 günü saat 15 de Mersin orman bölge şefliğinde yapılacaktır.
- Satış umumî olup açık artırma usulu ile yapılacaktır.
- muvakkat teminatı 3 liradır.
- Taliplerin şartnamede yazılı aesaiki getirmeleri lâzımdır. (627) 24-28-2-8

Satılık Ev

İhsaniye mahallesinde Havuzlar caddesi üzerinde 7 numaralı tahtanî taştan iki oda bir salon içme suyu mevcut yetişmiş portakal, limon ağaçlarını havi bahçeli yeni yapılmış bir ev satılıktır. Almak isteyenler içinde oturan mezkûr ev sahibine müracaat etsinler
"638,, 27 28 30 1-2-3-4 5

Satılık Ev

Kiremithane mahallesinde üç daireli, taş ve betondan yapılmış asri her türlü konforu havi bir hane satılıktır. Almak arzu edenlerin Tüccardan bay Rifat Uysala müracaatları. (618) 8-15

Ankara Radyosunda Bugünkü neşriyat

Pazar 28 - 9 - 941
8.30 Program ve memleket saat ayarı
8.33 Müzik; Hafif müzik ve marslar (Pl.)
8.45 Ajans haberleri
9.00 Müzik; Hafif programı, d-vamı (Pl.)
9.30 Evin saati
12.30 Program ve memleket saat ayarı
12.33 Müzik; Karışık şarkılar (Nihavend makamı)
12.45 AJANS haberleri
13.00 Müzik; Oyun havaları ve şarkılar.
13.30 Müzik Radyo salon orkestrası Violonist Necip Aşkın).
18.00 Program ve Mezaletet saat ayarı
18.03 Müzik; Radyo caz ve tango orkestrası (I. Özgür idaresinde)
18.40 Müzik; Fasıl sazı
19.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri.
19.45 Serbest 10 dakika
19.55 Müzik; Tango ve Svingler (Pl.)
20.15 Konuşma (Meslekler konuşuyor)
20.30 Müzik; Karışık şarkılar.
21.00 Ziraat takvimi ve Toprak mahsulleri borsası
21.10 Müzik; Karışık şarkılar.
21.35 Ankara sonbahar at yarışlarının neticeleri.
21.45 Müzik; Opera musikişi (Pl.)
22.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri
22.45 Anadolu ajansının spor servisi
22.55 Yarınki Program ve kanonisi

İ l a n İçel Vakıflar Müdürlüğünden :

Keşif bedeli	Teminat Mikdarı	Yayılacak iş
Lira K.	Lira K.	Mersin, Liram şirketi binasında Tamirat
3210 67	240 75	

İdaremiz akaratından Mersin Liman şirketinin bulunduğu binada yaptırılacak tamirat istekli çıkmadığından bir ay müddetle pazarlığa bırakılmıştır. Talip olanların Tatil günlerinden maada her gün saat 13,30 dan 17 ye kadar Mersin Vakıflar idaresine müracaatları. (641)

İ l a n ISSI YUVA

Okul Müdürlüğünden

Okulumuzun Yuva kısmı ile İlk kısmın birinci sınıfına talebe kaydına başlanmıştır. Eski talebe velileri çocuklarının kayıtlarını yenilemek için okul idaresine müracaat etmeleri iera olunur. (634) 26-27-28

İ l a n Mut Sulh Hukuk Hakimliğinden ;

Mutan doğancı mahallesinden 2-8-941 tarihinde ölen Ahmet oğlu Ali payının terekesi yazılmaktadır. İlan tarihinden itibaren bir ay içinde kefaletten dolayı alacaklı olanlarda dahil olduğu halde alacak ve borçluların alacak ve borçlarını varsa vesikalarıyla birlikte yazılmakta olan deftere kayıt ettirmeleri ve alacaklarını vaktiyle yazdırmayan alacaklılar mirasçıya ne şahsen ve nede terekeye izafelle takip edemeyecekleri ilan olunur.

Yurttaş; T. Hava Kurumu- na üye ol

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.